長浜商工会議所

新年賀詞交歓会

会員
・行
政・関

係団体の方々大集合！

お申し込みは
こちらから⇒

申込締切
12月19日
（金）

下記のとおり今年も開催いたします。

新年早々ご多用とは存じますが、

ぜひともご参加ください。

日　　時：令和８年１月６日（火）

　　　　　【開会】１０時３０分【受付開始】１０時

場　　所：北ビワコホテルグラツィエ（港町４‐１７）

会　　費：3,000円/人（当日受付にて拝受いたします）

申込方法：裏面に必要事項を記載しFAX（62-8001）

　　　　　または、下記QRコードから

  ★名刺をご持参ください。受付と名札用に計２枚必要になります。

  ★お申込みをもって受付完了といたします。

  ★キャンセルの際はお知らせください（ 　62-2500）

事業所名

TEL

FAX

役職 氏名 役職 氏名

1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

令和8年新年賀詞交歓会　申込書

長浜商工会議所　宛　FAX 62-8001

※ご記入いただいた個人情報は、本事業の受付名簿として使用いたします。